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2005 



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO

CAMPEONATO DISTRITAL USBOA DE AR COMPRIMIDO 

PAC-HS1

1 1255 RODRIGUES Domingues GNR 568

2 3755 MARRACHO José CEFA 567

3 1806 SILVA Francisco GNR 562

4 665 FARIA Pedro GDPSP 555

5 3754 BLANCO Rui ST2 554

6 1258 BRANCO Joaquim GNR 552

7 1113 COELHO António CEFA 552

8 3322 COSTA José GNR 552

9 8568 FIGUEIRA Joaquim CEFA 551

10 2485 OLIVEIRA Helder ST2 551

11 3320 BATATA José GNR 550

12 981 FARIA João GNR 546

13 1568 FERREIRA Pedro S12 545

14 682 DURÃES António GDPSP 544

15 1256 BELO Henrique GNR 543

16 32 PENA José SCP 543

17 513 CHITAS Luis ST2 541

18 15 ANTUNES António ST2 541

19 10262 CARAMELO Vttor CDA 541

20 1119 FRANCO Norberto ST2 540

21 6266 ARRIFANO Ricardo SCP 540

22 63 MENDONÇA Pauío SCP 532

23 601 DELGADO Rui SCP 532

24 1328 LAMY Ricardo ST2 531

25 4269 FERNANDES Paulo ST2 530

26 7445 SILVA Alexandre ST2 530

27 563 PAIVA Eduardo SCP 527

28 4102 CORREIA Wilson GNR 522

29 1435 NARCISO José ST2 519



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO

CAMPEONATO DISTRITAL LISBOA DE AR COMPRIMIDO 

PAC-HST

1 GNR

1255 RODRIGUES Domingues 568

1806 SILVA Francisco 562

1258 BRANCO Joaquim 552 1682

2 CEFA

3755 MARRACHO José 567

11T3 COELHO António 552

8568 FIGUEIRA Joaquim 551 1670

3 ST2

2485 OLIVEIRA Helder 551

1568 FERREIRA Pedro 545

T5 ANTUNES António 541 1637

4 SCP

32 PENA José 543

6266 ARRIFANO Ricardo 540

563 PAIVA Eduardo 527 1610



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO

CAMPEONATO DISTRITAL LISBOA DE AR COMPRIMIDO

1 9156 COELHO Vasco SCP 536 laD

2 7014 BRANCO Baltazar ST2 535 laDy

3 7807 SILVA José ST2 531 laD J
4 7656 SÁ Rui SCP 526

5 12873 OLIVEIRA Leonardo SCP 525

6 5411 MONTEIRO Emérico ST2 521

7 713 PAIXÃO Alexandre ST2 502

8 7931 CHURRO António SCP 500

9 7821 MESTRE Marco ST2 499

10 13627 NUNES João GDPSP 490

11 2989 PINTO Egídio SCP 479

12 8401 COSTA António ST2 475

13 8253 ROCHA João ST2 468



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO

CAMPEONATO DISTRITAL LISBOA DE AR COMPRIMIDO 

PAC-HS2

1 SCP

9156 COELHO Vasco 536
7656 SÁ Rui 526

12873 OLIVEIRA Leonardo 525 1587

ST2

7014 BRANCO Baltazar 535

7807 SILVA José 531

5411 MONTEIRO EmériCO 521 1587



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO

CAMPEONATO DISTRITAL USBOA DE AR COMPRIMIDO

PAC-HV

1 673 ROBALO José ST2 563

2 280 VEREDAS Manuel GDPSP 555

3 101 REPOLHO João ST2 552

4 4825 PEREIRA Carlos GDPSP 540

5 1461 SANTOS Eduardo ST2 533

6 2041 SANTOS Victor ST2 518

7 122 MARQUES António ST2 498

8 72 ALMEIDA Fernando ST2 490

9 2368 DIAS Carlos ST2 489

10 36 PALET Jorge ST2 484

11 1577 FERREIRA José ST2 473

12 11783 RODRIGUES Luls BCP 464



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO

CAMPEONATO DISTRÍTAL LISBOA DE AR COMPRIMIDO 

PAC-HV

1 ST2

673 ROBALO José 563

TOT REPOLHO João 552

1461 SANTOS Eduardo 533



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO

CAMPEONATO DISTRITAL LISBOA DE AR COMPRIMIDO 

PAC-SS

1 7900 CASTELÃO Joana STCR 380

2 697 ROBALO Sifsana ST2 354

3 10769 MENDES Célia GDPSP 354

4 3725 FREITAS Am SCP 349

5 7747 ABREU Carla GNR 346

6 11014 CARVALHO Sara SCP 344

7 11798 RIBEIRO Ana ST2 325

8 9797 RODRIGUES Ana SCP 302



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO

CAMPEONATO DISTRITAL LISBOA DE AR COMPRIMIDO 

PAC-SS

1 SCP

3725 FREITAS Ana 349

11014 CARVALHO Sara 344

9797 RODRIGUES Ana 302 995



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO

CAMPEONATO DISTRITAL LISBOA DE AR COMPRIMIDO 

PAC-SV

T 2367 JOGLAR M°lsabei ST2 349 

2 7423 BASCH Barbel ST2 348



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO

CAMPEONATO DISTRITAL LISBOA DE AR COMPRIMIDO 

PAC-SJA

1 11386 INÁCIO Filipa ST2 359

2 12838 BESSA Joana ST2 321



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO

CAMPEONATO DISTRITAL USBOA DE AR COMPRIMIDO 

PAC-SJB

1 10136 PEGO Sofia ST2 351

2 9954 COELHO Joana ST2 329

3 12827 BESSA Ana ST2 317



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO

CAMPEONATO DISTRITAL USBOA DE AR COMPRIMIDO 

PAC-SJB

1 ST2

10136 PEGO Sofia 351

9954 COELHO Joana Pinto 329

12827 BESSA Ana 317 997



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO

CAMPEONATO DISTRITAL LISBOA DE AR COMPRIMIDO

CAC-HST

1 6743 SOARES Migue) SCP 581

2 1274 MONTEIRO Ricardo CDA 572

3 6195 ORFÃO Rodolfo SCP 569

4 4039 FRANCO Hugo SCP 568

5 7929 BERNARDO Daniel GDPSP 559

6 1102 SIMÕES Carlos GDPSP 556

7 1257 CARVALHO João GNR 541

8 1397 SANTOS João GCP 536

9 3794 TEIXEIRA José ST2 529

10 6197 ABREU José CDA 341

n 6367 MENDONÇA António SCP 78



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO

CAMPEONATO DISTRITAL USBOA DE AR COMPRIMIDO 

CAC-HS1

1 SCP

6743 SOARES Miguel 581

6195 ORFÃO Rodolfo 569 i/ .

4039 FRANCO Hugo 568 1718 3MMN/D



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO

CAMPEONATO DISTRITAL LISBOA DE AR COMPRIMIDO 

CAC-HS2

1 12835 SANTOS Francisco ST2 508

2 10881 RAPOSO Manuel BCP 491

3 7931 CHURRO António SCP 489

4 11709 PESSANHA José BCP 489

5 11870 CAPnÃO Jorge BCP 1



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO

CAMPEONATO DISTRITAL USBOA DE AR COMPRIMIDO 

CAC-HV

1 1171 SÁ Luis CDA 525

2 1461 SANTOS Eduardo ST2 524

3 2041 SANTOS Victor ST2 479

4 3165 COELHO Francisco ST2 479

5 3548 MELO Luls BCP 451

6 101 REPOLHO João ST2 401



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO

CAMPEONATO DISTRITAL LISBOA DE AR COMPRIMIDO 

CAC-HV

1 ST2

1461 SANTOS Eduardo 524

2041 SANTOS Vetor 479

3165 COELHO Francisco 479 1482



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO

CAMPEONATO DISTRITAL LISBOA DE AR COMPRIMIDO 

CAC-HJA

1 13093 PESSANHA João BCP 369



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO

CAMPEONATO DISTRITAL LISBOA DE AR COMPRIMIDO

CAC-HJB

T 8957 VALENTE Mário CDA 537 

2 7274 ALEIXO José ST2 529



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO

CAMPEONATO DISTRITAL LISBOA DE AR COMPRIMIDO 

CAC-SS

1 10Ó6 ANTUNES Sara GCP 390

2 6196 SANTOS Sofia SCP 379

3 6897 ROMÃO Fernanda SCP 370

4 6460 FERREIRA Lígia SCP 362

5 11399 ALMEIDA Isabel GCP 348



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO

CAMPEONATO DISTRITAL LISBOA DE AR COMPRIMIDO 

CAC-SS

1 SCP

6196 SANTOS Sofia 379
6897 ROMÃO Fernanda 370

6460 FERREIRA Ligla 362 1111



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO

CAMPEONATO DISTRÍTAL DE BALA - LISBOA

PL-HS1

1 MARRACHO José 3755 CEFA 89 87 90 90 92 93

2 COSTA José 3322 GNR 92 94 89 89 88 80

3 FARIA Pedro 665 GDPSP 89 84 89 91 84 93

4 NEVES Filipe 1581 SCP 88 84 87 86 88 93

5 RODRIGUES Domingos 1255 GNR 90 81 89 86 86 92

6 SANTOS António 1193 SCP 89 87 85 86 88 88

7 PARREIRA Paulo 3609 GDPSP 79 86 91 93 84 89

8 BRANCO Joaquim 1258 GNR 83 92 81 83 93 87
9 DURÃES António 682 GDPSP 85 86 85 85 89 87

10 PEGO José 282 GDPSP 82 82 89 88 86 88

11 FIGUEIRA Joaquim 8568 CEFA 86 88 84 87 83 85

12 CORREA Wilson 4102 GNR 83 79 83 85 90 84

13 COELHO António 1113 CEFA 77 81 84 88 87 85

14 PAIVA Eduardo 563 SCP 79 88 78 84 78 86

15 PENA José 32 SCP 80 91 86 80 80 75

16 ANTUNES António 15 ST2 70 82 84 82 78 84

541

532

530

526

524

523

522

519

517

515

513

504

502

493

492

480



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO

CAMPEONATO DISTRÍTAL DE BALA - LISBOA 

PL-HS1

1 GNR

3322 COSTA José 532

1255 RODRIGUES Domingos 524 

1258 BRANCO Joaquim 519

2 GDPSP

665 FARIA Pedro 530

3609 PARREIRA Pauio 522

682 DURÃES António 517

3 CEFA

3755 MARRACHO José 541

8568 FIGUEIRA Joaquim 513

1113 COELHO António 502

4 SCP

1581 NEVES Filipe 526

1193 SANTOS António 523

32 PENA José 492

1575

1569

1556

1541



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO

CAMPEONATO DISTRITAL DE BALA - LISBOA

PL-HS2

1 BATATA José 3320 GNR 86 87 89 89 89 86 526 laDiv y
2 SANTOS Jorge 554 ST2 84 89 90 83 92 85 523 laDiv i/
3 FERNANDES Pauio 4269 ST2 80 85 84 78 86 85 498

4 CHURRO António 7931 SCP 84 81 85 78 84 80 492

5 FERREIRA Pedro 1568 ST2 85 80 82 84 76 82 489

6 DELGADO Rui 601 SCP 79 70 84 82 84 88 487

7 MADURE1RA Rui 11888 APT 83 87 77 74 74 86 481

8 NARCISO José 1435 ST2 80 81 72 83 83 80 479

9 REBELO José 6953 CPTPP 77 78 77 75 79 78 464

10 LAMY Ricardo 1328 ST2 63 74 55 77 74 68 411



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO

CAMPEONATO DISTRITAL DE BALA - LISBOA 

PL-HS2

T ST2

554 SANTOS Jorge 523

15Ó8 FERREIRA Pedro 489

1328 LAMY Ricardo 411 1423



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO

CAMPEONATO DÍSTRITAL DE BALA - USBOA

PL-HV

1 VEREDAS Manuel 280 GDPSP 88 84 90 89 83 89 523

2 PEREIRA Carias 4825 GDPSP 83 89 87 85 90 83 517

3 ROBALO José 673 ST2 76 83 85 84 88 79 495

4 REPOLHO João 101 ST2 82 85 82 79 77 88 493

5 SANTOS Eduardo 1461 ST2 72 81 85 77 90 84 489

6 PALET Jorge 36 ST2 52 79 68 67 70 82 418

7 VIRGÍLIO José 6381 SCP 68 54 70 67 74 71 404



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO

CAMPEONATO DISTRITAL DE BALA - LISBOA

PL-HV

1 ST2

673 ROBALO José 495

101 REPOLHO João 493

1461 SANTOS Eduardo 489 1477



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO

CAMPEONATO DISTRITAL DE BALA - LISBOA

PL-HJB

1 TREPADO Nelson 7278 ST2 81 89 85 90 83 78 506



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO

CAMPEONATO DISTRITAL DE BALA - USBOA 

PV-HST

1 NEVES Fitipe 1581 SCP 94 92 89 93 91 81 540

2 RODRIGUES Domingos 1255 GNR 94 90 82 96 94 70 526

3 SILVA Francisco 1806 GNR 90 90 82 92 88 83 525

4 PÊGO José 282 GDPSP 55 91 96 95 90 90 517

5 DURÃES António 682 GDPSP 97 93 85 87 49 92 503

6 ANTUNES António 15 ST2 83 88 71 84 87 79 492



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO

CAMPEONATO DISTRITAL DE BALA - LISBOA 

PV-HS2

1 FERNANDES Paulo 4269 ST2 92 88 74 97 92 70 513

2 CORREIA Wilson 4102 GNR 92 92 77 92 91 66 510

3 BELO Henrique 1256 GNR 86 93 61 83 92 81 496

4 COSTA José 3322 GNR 87 84 77 88 82 68 486

5 MONTEIRO Emérico 5411 ST2 86 85 55 87 89 75 477

6 SACADURA António 578 ADCRPJ 90 86 56 86 80 58 456

7 MADEIRA Joaquim 844 ADCRPJ 81 82 50 87 77 60 437

8 DELGADO Rui 601 SCP 81 63 42 89 71 45 391



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO

CAMPEONATO DISTRITAL DE BALA 

PV-HS2

1 GNR

4102 CORREA Wilson 

1256 BELO Henrique 

3322 COSTA José

LISBOA

510

496

486 1492



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO

CAMPEONATO DISTRITAL DE BALA - LISBOA

PV-HV

1 REPOLHO João

2 ROBALO José

3 LAMY João

4 DIAS Carlos

5 SANTOS Eduardo

101 ST2 90 88 

673 ST2 85 85 

1330 ST2 84 82 

2368 ST2 73 56 

1461 ST2 47 0

90 87 86 84 525

75 88 80 74 487

77 86 81 57 467

28 0 0 0 157

0 0 0 0 47



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO

CAMPEONATO DISTRITAL DE BALA - USBOA 

PV-HV 

1 ST2

101 REPOLHO João 525

673 ROBALO José 487

1461 SANTOS Eduardo 47 1059



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO

CAMPEONATO DISTRITAL DE BALA - USBOA 

PStd-HSl

1 NEVES Filipe 1581 SCP 94 95 94 95 94 91 563 MinRanklng

2 FARIA Pedro 665 GDPSP 91 96 90 97 85 89 548

3 MARRACHO José 3755 CEFA 99 95 87 91 83 92 547

4 FERNANDES Paulo 4269 ST2 93 95 88 93 83 93 545

5 PARREIRA Paulo 3609 GDPSP 97 91 83 93 88 92 544

ó CRUZ Mário 339 CPTPP 92 93 90 85 83 92 535

7 DURÃES António 682 GDPSP 94 88 88 89 88 88 535

8 CORREIA Wilson 4102 GNR 91 96 83 94 85 86 535

9 ANTUNES António 15 ST2 93 92 88 88 90 83 534

10 BLANCO Ru 3754 ST2 83 93 84 91 91 89 531

11 BRANCO Joaquim 1258 GNR 98 94 77 91 84 87 531

12 COSTA José 3322 GNR 90 94 79 90 91 85 529

13 OLIVEIRA Helder 2485 ST2 89 90 84 81 88 89 521

14 BELO Henrique 1256 GNR 91 89 86 87 86 82 521

15 SILVA José 7807 ST2 82 93 89 C
O

O
O 87 81 520

16 ASSUNÇÃO Guilherme 2007 ST2 86 91 91 86 80 82 516

17 BATATA José 3320 GNR 97 93 82 79 84 79 514

18 RODRIGUES Domingos 1255 GNR 94 96 76 64 89 89 508

19 MOURA Luís 1412 CPTPP 85 95
00C

O 86 74 78 506

20 PÊGO José 282 GDPSP 93 92 91 87 41 91 495



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO

CAMPEONATO DISTRITAL DE BALA - LISBOA 

PStd-HSl

1 GDPSP

665 FARIA Pedro 548

3609 PARREIRA Paulo 544

682 DURÃES António 535

2 ST2

4269 FERNANDES Paulo 545

15 ANTUNES António 534

2485 OLIVEIRA Helder 521

3 GNR

1258 BRANCO Joaquim 531

1256 BELO Henrique 521

1255 RODRIGUES Domingos 508

1627

1600

1560



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO

CAMPEONATO DISTRITAL DE BALA - LISBOA 

PStd-HS2

1 DELGADO Rui 601 SCP 93 90 84 93 83 90 533 laDiv

2 MADUREIRA Rui 11888 APT 89 93 87 88 89 86 532 laDiv

3 MARÇAL Luís 9966 ST2 90 90 87 85 92 85 529 l°Div

4 GABRIEL Paulo 9113 ST2 86 89 89 88 79 84 515

5 PINTO João L. 3286 ST2 92 88 88 84 77 83 512

6 REBELO José 6953 CPTPP 87 89 91 90 74 80 511

7 ARAÚJO Alfonso 10550 ST2 86 86 86 84 79 83 504

8 CORREIA Ricardo 1375 APT 90 92 85 80 76 81 504

9 CHITAS Luís 513 ST2 88 90 83 86 72 84 503

10 MONTEIRO Emérico 5411 ST2 88 88 75 83 78 86 498

11 SIMÕES Carlos 6904 ST2 89 84 79 83 86 77 498

12 PEREIRA António 12587 ST2 91 84 86 82 80 73 496

13 NARCISO José 1435 ST2 90 91 72 84 80 75 492

14 LAMY Ricardo 1328 ST2 84 81 87 78 81 74 485

15 CORDEIRO Edgar 9996 CPTPP 93 81 80 82 70 77 483

16 GUERREIRO José 11887 APT 84 87 71 85 76 77 480

17 SANTOS José 4544 ST2 80 85 87 82 76 68 478

18 PINTO Egídio 2989 SCP 81 85 80 83 74 74 477

19 MESTRE Marco 7821 ST2 71 75 83 82 76 85 472

20 SANTOS Paulo 8160 ST2 77 80 80 74 71 87 469

21 PAIXÃO Alexandre 713 ST2 84 83 70 78 75 73 463

22 LAMY João M. 1329 ST2 85 81 67 79 71 75 458

23 GIRÃO Paulo 9444 CPTPP 84 82 67 69 74 77 453

24 OLIVEIRA Leonardo 12873 SCP 87 91 85 84 64 41 452

25 MARQUES José 8771 ST2 86 84 67 84 59 71 451

26 FIGUEIREDO Pedro 10534 CPTPP 75 87 85 82 37 79 445

27 RODRIGUES Bruno 7955 EDP 73 64 71 79 77 78 442

28 CONCEIÇÃO André 10144 EDP 80 78 64 70 76 73 441

29 GIL Carlos 10281 BCP 79 75 72 68 64 72 430

30 SANTOS João 12326 CPTPP 79 75 67 63 77 59 420

31 MARTINS José 261 EDP 70 64 67 71 68 79 419

32 CAPITÃO Jorge 11870 BCP 71 74 59 62 58 55 379

33 FREITAS Carlos 11221 CPTPP 72 63 59 65 59 43 361



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO

CAMPEONATO DISTRITAL DE BALA

PStd-HS2

1 APT

11888 MADUREIRA Rui 

1375 CORREA Ricardo 

11887 GUERREIRO José

2 ST2

3286 PINTO João L.

513 CHITAS Luís 

1328 LAMY Ricardo

3 SCP

601 DELGADO Rui 

2989 PINTO Egídio 

12873 OLIVEIRA Leonardo

4 EDP

7955 RODRIGUES Bruno 

10144 CONCEIÇÃO André 

261 MARTINS José

LISBOA

532

504

480 1516

512

503

485 1500

533

477

452 1462

442

441

419 1302



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO

CAMPEONATO DISTRITAL DE BALA - USBOA 

PStcLHV

1 PEREIRA Carlos 4825 GDPSP 94 95 94 91 92 85 551

2 SANTOS Eduardo 1461 ST2 90 89 83 79 89 80 510

3 REPOLHO João 101 ST2 80 82 82 83 79 86 492

4 SILVA Orlando 65 ST2 91 87 85 82 68 70 483

5 FERREIRA José 1577 ST2 85 87 74 77 76 76 475

6 SANTOS Vítor 2041 ST2 78 78 85 81 61 60 443

7 MORATO António 7893 CPTPP 76 77 68 78 68 72 439

8 FREIRE Carlos 2998 CPPP 87 79 64 71 73 65 439

9 BORREGO José 523 CPTPP 77 76 53 74 69 72 421

10 PALET Jorge 36 ST2 73 86 73 81 49 59 421

11 SERRA Carlos 2167 BCP 81 74 61 63 38 68 385

12 DIAS Carlos 2368 ST2 73 77 61 58 57 54 380
13 PARAÍBA Bernardo 11872 BCP 64 45 65 60 62 65 361

14 SILVA João 7894 CPTPP 58 56 66 67 45 62 354



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO

CAMPEONATO DISTRITAL DE BALA - USBOA 

PStd-HV

1 ST2
1461 SANTOS Eduardo 510

101 REPOLHO João 492

65 SILVA Orlando 483 T485



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO

CAMPEONATO DISTRITAL DE BALA - LISBOA 

PStd-HJB

T TREPADO Nelson 7278 ST2 89 88 85 90 87 83 522



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO

CAMPEONATO DISTRITAL DE BALA - LISBOA

PSpt-SS

1 TREPADO Lígia 1455 GDPSP 90 94 92 97 96 97 566

2 MOREIRA MaCecPia 667 GDPSP 95 95 96 88 88 95 557

3 NORAAIda 2364 GDPSP 95 89 93 87 91 94 549

4 CASTELÃO Joana 7900 STCR 94 93 96 86 91 87 547

5 CARVALHO Sara 11014 SCP 91 86 96 86 89 92 540

6 RODRIGUES Ana 9797 SCP 85 88 91 93 91 88 536

7 ABREU Carla 7747 GNR 92 91 90 86 88 84 531

8 GASPAR Marília 4096 GNR 88 93 90 89 82 88 530

9 MENDES Célia 10769 GDPSP 91 90 92 77 88 85 523

10 MOREIRA Georgina 7702 SCP 86 84 85 90 69 83 497

11 RIBEIRO Ana 1T798 ST2 83 82 90 82 70 83 490

12 CRUZ Marta 6463 GNR 86 89 84 78 75 71 483



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO

CAMPEONATO DISTRITAL DE BALA - LISBOA 

PSpt-SS

1 GDPSP

1455 TREPADO Lígia 566

667 MOREIRA MQCecíiia 557

2364 NORAAIda 549

2 SCP

11014 CARVALHO Sara 540

9797 RODRIGUES Ana 536

7702 MOREIRA Georgina 497

3 GNR

7747 ABREU Carla 531

4096 GASPAR Marília 530

6463 CRUZ Marta 483

1672

1573

1544



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE IRO

CAMPEONATO DISTRITAL DE BALA - LISBOA 

PSpt-SV

1 JOGLAR M° Isabel 2367 ST2 87 94 91 91 95 94 552



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO

CAMPEONATO DtSTRITAL DE BALA - LISBOA 

PSpt-SJB

1 PEGO Sofia 10136 ST2 90 89 88 81 83 75 506



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO

CAMPEONATO DISTRITAL DE BALA - LISBOA 

PSpt-HJA

1 TREPADO André 8508 ST2 90 88 84 87 86 82 517



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO

CAMPEONATO DISTRITAL DE BALA - LISBOA 

PSpt-HJB

1 TREPADO Nelson 7278 ST2 95 90 90 90 88 88 541



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO

CAMPEONATO DISTRITAL DE BAIA - LISBOA 

PGC-HS1

1 PÊGO José 282-c GDPSP 98 97 95 99 95 97 581 MinRanklng

2 MARRACHO José 3755-cao CEFA 98 98 98 96 93 95 578 MlnRanking

3 DURÃES António 682-c GDPSP 97 97 94 95 96 97 576 MinRanking

4 SANTOS António 1193-c SCP 96 97 98 96 90 96 573

5 FERNANDES Paulo 4269c ST2 93 93 91 97 98 95 567

6 BRANCO Joaquim 1258cao GNR 94 97 94 95 90 95 565

7 FARIA Pedro 065-cao GDPSP 93 90 91 94 99 95 562

8 CORREIA Wilson 4102-cao GNR 90 94 90 92 94 96 556

9 BLANCO Rui 3754-c ST2 94 89 95 89 94 95 556

10 RODRIGUES Domingos 1255-cao GNR 96 91 96 91 88 94 556

11 SILVA Francisco 1806-cao GNR 88 92 96 94 95 91 556

12 NEVES Filipe 1581cao SCP 95 96 95 97 94 79 556

13 SANTOS Jorge 554-c ST2 88 93 96 93 89 90 549

14 BELO Henrique 1256-cao GNR 88 95 93 95 89 87 547

15 COSTA José 3322-cao GNR 92 95 95 84 86 92 544

1 ó BATATA José 3320-cao GNR 92 94 91 91 91 84 543

17 CRUZ Mário 339cao CPTPP 96 90 89 90 86 90 541

18 ANTUNES António 15cao ST2 94 89 91 88 88 87 537

19 PINTO João 2340-C ST2 88 92 84 91 90 88 533

20 CHITAS Luís 513-b ST2 82 92 89 90 88 88 529

21 MOURA Luís 1412cao CPTPP 91 91 81 60 88 77 488



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO

CAMPEONATO DISTRITAL DE BALA - LISBOA 

PGC-HST

1 GDPSP
282 PÊGO José 58 T

682 DURÃES António 576

665 FARIA Pedro 562

2 GNR

1258 BRANCO Joaquim 565

4102 CORREIA Wilson 556

1255 RODRIGUES Domingos 556

3 ST2

4269 FERNANDES Paulo 567

554 SANTOS Jorge 549

2340 PINTO João 533

1719

1677

1649



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO

CAMPEONATO DISTRITAL DE BALA - LISBOA 

PGC-HS2

1 SOUSA Eugênio 12039-cao ST2 91 94 92 92 91 92 552 l°Div

2 MADUREIRA Rui 11888-cao APT 85 90 95 95 89 87 541 l°Div

3 CORREIA Ricardo 1375-cao APT 93 84 92 96 83 90 538

4 MALAQUIAS António 13119-cao SCP 93 89 90 89 89 88 538

5 ASSUNÇÃO Guilherme 2007-c ST2 89 95 94 84 85 87 534

6 MADEIRA Joaquim 844-c ADCRPJ 89 81 88 88 90 95 531

7 DELGADO Rui 601-c SCP 92 97 88 79 83 84 523

8 SILVA José 7807-b ST2 87 90 90 77 88 88 520

9 FGUEIREDO José 2754-c ADCRPJ 92 90 86 77 89 86 520

10 REBELO José 6953c CPTPP 82 87 90 88 80 90 517

11 MONTEIRO Emérico 5411c ST2 90 89 88 82 82 85 516

12 SACADURA António 578-c ADCRPJ 90 89 80 82 82 87 510

13 LAMY Ricardo 1328c ST2 80 78 86 66 78 91 479
14 SiLVÉRIO Nuno 459c STCR 75 73 81 65 66 70 430

15 LAMY João M. 1329c ST2 80 84 84 37 68 70 423

16 MARQUES Francisco 728-c ST2 75 76 80 65 65 52 413

T SANTOS Vasco 871c STCR 83 60 74 43 57 49 366

18 OLIVEIRA Leonardo 12873c SCP 90 44 0 0 0 0 134



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO

CAMPEONATO DISTRITAL DE BALA - LISBOA 

PGC-HS2

1 ADCRPJ

844 MADEIRA Joaquim 531

2754 FGUEIREDO José 520

578 SACADURA António 510

2 SCP

13119 MALAQUIAS António 538

601 DELGADO Rui 523

12873 OLIVEIRA Leonardo 134

1561

1195



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO

CAMPEONATO DISTRITAL DE BAIA - LISBOA

PGC-HV

T VEREDAS Manuel 280-000 GDPSP 92 93 93 97 94 88

2 ROBALO José 673-cao ST2 93 92 96 91 95 82

3 PEREIRA Carlos 4825-cao GDPSP 92 94 94 90 82 95

4 SANTOS Eduardo 1461-cao ST2 91 82 93 91 95 94

5 REPOLHO João 101 -cao ST2 91 93 93 85 92 90

6 FERREIRA José 1577-c ST2 85 82 87 90 90 83

7 GIORDANO Erasmo 3546-cao CPTPP 79 90 79 84 91 74

8 SANTOS José 757-cao CPTPP 92 88 87 77 67 82

9 SILVA Orlando 65-c ST2 83 86 87 83 70 82

10 LAMY João 1330-c ST2 80 92 85 75 82 75

11 ALMEIDA Fernando 72-c ST2 85 83 85 80 70 83

12 FREIRE Carlos 2998-C CPTPP 69 84 85 74 82 86

13 PALET Jorge 36-C ST2 82 68 79 83 80 73

14 DIAS Carlos 2368-cao ST2 84 75 85 54 77 70

557

549

547

546

544

5T7

497

493

49 T

489

486

480

465

445



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO

CAMPEONATO DISTRITAL DE BALA - LISBOA 

PGC-HV 

1 ST2

673 ROBALO José 549

1461 SANTOS Eduardo 546

101 REPOLHO João 544 1639

CPTPP

3546 GIORDANO Erasmo 497

757 SANTOS José 493

2993 FREIRE Carlos 480 1470



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO

CAMPEONATO DISTRITAL DE BALA - LISBOA 

CD-HS1

1 BRANCO José 4764 CDA 96 96 96 98 98 95

2 PINHEIRO Carlos 1754 GDPSP 95 98 97 94 95 96

3 CARAPINHA Domingos 983 GNR 97 97 89 96 97 97

4 ALVES Rui 295 SCP 97 93 94 97 96 96

5 FRANCO Hugo 4039 SCP 95 94 95 98 96 95

6 COSTA Sérgio 294 SCP 95 98 94 97 93 94

7 CASTRO Carlos 2365 GDPSP 97 98 93 98 94 91

8 FONSECA Manuel 3610 GDPSP 95 92 96 96 92 93

9 MENDONÇA António 6367 SCP 91 90 95 97 93 97

TO SOARES Miguel 6743 SCP 94 95 96 94 84 96

11 BERNARDO Daniel 7929 GDPSP 92 88 89 94 93 92

12 SANTOS João 1397 GCP 90 91 90 90 91 93

13 SIMÕES Cartos 1102 GDPSP 94 92 89 88 90 88

14 ORFÃO Rodolfo 6195 SCP 89 77 95 89 88 93

579

575

573

573

573

571

571

564

563

559

548

545

541

531



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO

CAMPEONATO DISTRITAL DE BALA - LISBOA 

CD-HS1

1 GDPSP

1754 PINHEIRO Carlos 575

2365 CASTRO Carlos 571

3610 FONSECA Manuel 564

2 SCP

4039 FRANCO Hugo 573

294 COSTA Sérgio 571

6743 SOARES Miguel 559

1710

1703



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO

CAMPEONATO DISTRITAL DE BALA - LISBOA

CD-HS2

1 PIRES Pedro 11877 GNR 93 94 97 96 94 94 568

2 RATO João 704 ST2 94 97 95 92 91 97 566

3 COSTA António 3234 EDP 89 93 96 95 94 95 562

4 DIAS Alfredo 8095 ST2 94 94 95 87 92 89 551

5 CARVALHO João 1257 GNR 96 91 94 91 87 91 550

6 COELHO José 8488 EDP 84 87 92 95 91 93 542

7 TEIXEIRA José 3794 ST2 86 91 87 91 95 92 542

8 JÚLIO Joaquim 11846 GNR 93 95 90 95 90 71 534

9 CLARO Pedro 5132 ST2 87 88 89 88 90 89 531

10 MARQUES Francisco 728 ST2 90 89 83 85 89 85 521

TI COELHO Abílio 8487 EDP 85 82 84 91 89 87 518

12 SANTOS Paulo 12872 BCP 86 85 80 73 88 81 493

13 LOMBA Humberto 12414 BCP 88 80 80 84 83 71 486

14 REBELO José 6953 CPTPP 72 77 81 82 79 83 474



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO

CAMPEONATO DISTRITAL DE BALA - LISBOA

CD-HS2

1 ST2

704 RATO João 566

8095 DIAS Alfredo 551

3794 TEIXEIRA José 542

2 GNR

11877 PIRES Pedro 568

1257 CARVALHO João 550
11846 JÚLIO Joaquim 534

3 EDP

3234 COSTA António 562

8488 COELHO José 542

8487 COELHO Abílio 518

1659

1652

1622



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO

CAMPEONATO DISTRITAL DE BALA - LISBOA 

CD-HV

1 COELHO Francisco 3165 ST2 90 94 99 95 98 92 568

2 SANTOS Eduardo 1461 ST2 88 92 91 98 92 90 551

3 MELO Luís 3548 BCP 91 87 83 81 86 80 508

4 SANTOS Vítor 2041 ST2 64 73 73 76 81 86 453



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO

CAMPEONATO DISTRITAL DE BALA - LISBOA 

CD-HV

1 ST2

3165 COELHO Francisco 568

1461 SANTOS Eduardo 551

2041 SANTOS Vítor 453 1572



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO

CAMPEONATO DISTRITAL DE BALA - USBOA 

CD-HJB

1 COSTA Miguel 10141 EDP 85 83 90 93 90 98 539



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO

CAMPEONATO DISTRITAL DE BALA - LISBOA 

CD-SS

1 RIBEIRO Carla 453 ST2 94 96 96 95 93 96 570

2 SANTOS Sofia 6T96 SCP 91 98 95 94 93 96 567

3 ANTUNES Sara 1066 GCP 93 94 95 95 93 96 566

4 VALPRADINHOS Ana 1803 GDPSP 92 90 97 94 94 94 561

5 ALMEIDA Isabel 11399 GCP 89 86 91 91 90 90 537



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO

CAMPEONATO DISTRITAL DE BALA - LISBOA 

CD-SJB

T COELHO Raquel 10480 EDP 84 82 84 85 83 83 50 T



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO

CAMPEONATO DISTRITAL DE BALA - USBOA 

C3x40-HSl

/
1 MENDONÇA António 6367 SCP 386 366 370 1122 MMNac

2 FRANCO Hugo 4039 SCP 377 362 376 1115

3 PINHEIRO Carlos 1 754 GDPSP 388 362 361 Till

4 BERNARDO Daniel 7929 GDPSP 384 349 366 1099

5 SOARES Miguel 6743 SCP 380 356 359 1095

ó BRANCO José 4764 CDA 385 349 353 1087

7 ALVES Rui 295 SCP 371 353 358 1082

8 CARAPINHA Domingos 983 GNR 379 334 355 1068

9 CASTRO Carlos 2365 GDPSP 379 327 359 1065

10 SIMÕES Carios 1102 GDPSP 365 346 337 1048

11 ORFÃO Rodolfo 6195 SCP 376 344 325 1045

12 TEIXEIRA José 3794 ST2 371 325 344 1040

13 FONSECA Manuel 3610 GDPSP 375 311 306 992

14 CARVALHO João 1257 GNR 356 285 329 970



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO

CAMPEONATO DISTRITAL DE BALA - LISBOA 

C3x40-HSl 

1 SCP

6367 MENDONÇA António 1122

4039 FRANCO Hugo 1115 /

6743 SOARES Miguel 1095 3332 3MMN/

2 GDPSP

1754 PINHEIRO Cartos mi
7929 BERNARDO Daniel 1099

2365 CASTRO Carlos 1065 3275



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO

CAMPEONATO DISTRFTAL DE BALA - USBOA 

C3X40-HS2

1 PIRES Pedro 11877 GNR 342 308 276 926



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO

CAMPEONATO DISTRITAL DE BALA - LISBOA

C3X20-SS

1 ANTUNES Sara

2 SANTOS Sofia

3 RIBEIRO Carla

4 VALPRADINHOS Ana

1066 GCP 98

6196 SCP 95

453 ST2 95

1803 GDPSP 90

97 94 94 92 91 

94 87 89 93 90 

96 84 89 86 85 

93 83 81 94 88

566 MinRanking

548

535

529



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO

CAMPEONATO DISTRíTAL DE BALA DE LISBOA 

CStd300M-HS

1 TEIXEIRA José 3794 ST2 92 80 79 64 93 75 483

2 CHURRO António 7931 SCP 92 77 87 57 91 70 474

3 MOURA Luls 1412 CPTPP 92 72 79 45 88 61 437

4 RATO João 704 ST2 96 74 66 28 89 62 415

5 MARQUES Francisco 728 ST2 89 72 67 28 83 50 389

6 CLARO Pedro 5132 ST2 89 67 64 20 80 58 378

7 SANTOS Jorge 554 ST2 80 60 72 34 83 49 378

8 REBELO José 6953 CPTPP 68 47 79 44 69 41 348

9 FERNANDES Paulo 4269 ST2 64 14 74 34 82 52 320

10 SANTOS Pauto 8160 ST2 22 0 0 0 0 0 22



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO

CAMPEONATO DISTRITAL DE BALA DE LISBOA 

CStd300M-HS 

1 ST2

704 RATO João 415

554 SANTOS Jorge 378

4269 FERNANDES Paulo 320 1113



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO

CAMPEONATO DISTRíTAL DE BALA DE LISBOA 

CStd300M-HV

1 SANTOS Eduardo 1461 ST2 91 76 91 58 84 66 466

2 SILVA Orlando 65 ST2 90 69 59 51 90 67 426

3 COELHO Francisco 3165 ST2 90 48 80 29 80 52 379

4 SANTOS Victor 2041 ST2 71 31 79 35 70 28 314



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO

CAMPEONATO DISTRFTAL DE BALA DE LISBOA 

CStdSOOM-HV 

1 ST2

1461 SANTOS Eduardo 466

65 SILVA Oriando 426

3165 COELHO Francisco 379 1271



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO

CAMPEONATO DISTRITAL DE PISTOLA SPORT DE LISBOA

PSpt9MM-HS2

1 DELGADO Rui 601 SCP 86 93 88 87 93 95 542 laDiv MinNac

2 RODRIGUES Domingos 1255 GNR 88 90 88 91 89 95 541 lODiv^ MinNac

3 SANTOS Jorge 554 ST2 97 89 84 87 91 92 540 1°^^^ MinNac

4 MARRACHO José 3755 CEFA 86 92 91 95 90 84 538 1 aDtv/Tv/D MinNac

5 FERNANDES Paub 4269 ST2 77 92 88 95 89 87 528 iw/^y MinNac

6 MOURA Luis 1412 CPTPP 92 92 95 87 81 78 525 I'WTv/D MinNac

7 OLIVEIRA Helder 2485 ST2 87 81 86 90 87 85
516 laDlv^/ MinNac

8 MADUREIRA Rui 11888 APT 79 70 88 90 83 91 501 iaDiv y MinNac

9 REBELO José 6953 CPTPP 85 83 86 83 88 68 493 MinNac

10 SACADURA António 578 ADCRPJ 72 85 84 83 87 81 492 MinNac

11 PINTO João 2340 ST2 80 85 85 83 73 85 491 MinNac

12 SOUSA Eugênio 12039 ST2 77 86 85 89 79 75 491 MinNac

13 ASSUNÇÃO Guilherme 2007 ST2 87 83 88 80 83 69 490 MinNac

A CORREIA Ricardo 1375 APT 87 87 88 68 78 71 479 MinNac

15 BRANCO Baltazar 7014 ST2 88 89 77 81 58 82 475 MinNac

16 AL VE LOS Jorge 6741 ST2 86 70 85 84 83 58 466 MinNac

17 FERREIRA Pedro 1568 ST2 68 60 82 81 87 82 460 MinNac

18 SILVÉRIO Nuno 459 STCR 78 79 80 79 70 73 459 MinNac

19 LAMY Ricardo 1328 ST2 81 85 76 66 79 68 455 MinNac

20 LAMY João M 1329 ST2 82 85 87 69 66 64 453 MinNac

21 CORDEIRO Edgar 9996 CPTPP 80 90 88 73 59 44 434 MinNac

22 CHURRO António 7931 SCP 74 76 83 54 48 46 381 MinNac

23 SANTOS Vasco 871 STCR 73 69 79 67 62 29 379 MinNac

24 MART1NHO António 6547 CPTPP 81 76 74 73 33 39 376 MinNac

25 DIAS Mário 7896 CPTPP 50 73 80 51 54 61 369 MinNac

26 MONTEIRO Eméríco 5411 ST2 77 78 72 50 48 19 344

27 MARTINS Rui 2381 STCR 42 54 17 18 41 20 192

28 BELCHIOR Vasco 3651 CPTPP 9 17 15 0 0 0 41



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO

CAMPEONATO DISTRITAL DE PISTOLA SPORT DE LISBOA

PSpt9MM-HS2

T ST2

554 SANTOS Jorge 540

42ó9 FERNANDES Paulo 528

2485 OLIVEIRA Helder 516 T584

2 CPTPP

T4T2 MOURA Luls 525

6953 REBELO José 493

9996 CORDEIRO Edgar 434 T452



FEDERAÇÃO PtORTUGUESA DE TIRO

CAMPEONATO DISTRITAL DE PISTOLA SPORT 9MM DE USBOA 

PSp19MM-HV

J J
T SILVA Orlando 65 ST2 87 87 86 94 87 90 531 Tv/D MinNac

2 LAMY João 1330 ST2 81 85 79 71 78 76 470 MinNac

3 REPOLHO João 101 ST2 78 84 83 61 68 59 433 MinNac

4 MORATO António 7893 CPTPP 74 58 61 63 78 80 414 MinNac

5 ALMEIDA Fernando 72 ST2 55 70 64 47 70 69 375 MinNac

ó CARPINTEIRO José 5069 ST2 56 53 50 51 47 45 302

7 FERREIRA José 1577 ST2 73 78 73 25 49 0 298

8 PALET Jorge 36 ST2 49 46 56 38 36 47 272



FEDERAÇÃO PIORTUGUESA DE TIRO

CAMPEONATO DISTRTTAL DE PISTOLA SPORT 9MM DE LISBOA 

PSpt9MM-HV 

1 ST2

65 SILVA Orlando 531

1330 LAMY João 470

101 REPOLHO João 433 1434



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO

CAMPEONATO DISTRITAL DE PISTOLA SPORT 9MM DE LISBOA 

PSpt9MM-SS

T ABREU Carla 7747 GNR 8G 77 84 72 65 69 447

2 GUEDES Susana 6774 ADCRPJ 43 45 66 59 65 45 323

MinNac



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO

CAMPEONATO DISTRITAL C/ARMAS DE ORDENANÇA DE LISBOA

POrd-HSl

1 MARRACHO José 3755 CEFA 88 88 93 93 93 95 550

2 SANTOS Jorge 554 ST2 88 92 89 89 93 93 544

3 FERNANDES Paulo 4269 ST2 94 90 88 69 89 92 522

4 MOURA Luls 1412 CPTPP 87 91 90 80 83 88 519
5 ASSUNÇÃO Guilherme 2007 ST2 86 90 89 89 82 83 519

6 OLIVEIRA Hetder 2485 ST2 88 92 85 77 89 80 511

7 CRUZ Mário 339 CPTPP 86 89 91 75 76 85 502

8 SANTOS José 4544 ST2 84 83 83 73 68 77 468

9 SACADURA António 578 ADCRPJ 73 74 77 81 66 86 457

10 DELGADO Rui 601 SCP 83 80 71 54 56 77 421



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO

CAMPEONATO DISTRITAL C/ARMAS DE ORDENANÇA DE LISBOA 

POrd-HSl 

1 ST2

554 SANTOS Jorge 544

4269 FERNANDES Paulo 522

2485 OLIVEIRA Holder 511 1577



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO

CAMPEONATO DISTRITAL C/ARMAS DE ORDENANÇA DE USBOA

POrd-HS2

1 REBELO José 6953 CPTPP 87 92 83 82 75 91 510 laDlv

2 CORREIA Ricardo 1375 APT 91 86 85 74 89 77 502 }cDn

3 MADURARA Ru! 11888 APT 81 84 91 74 86 79 495

4 BRANCO Baltazar 7014 ST2 88 84 94 67 78 71 482

5 CHURRO António 7931 SCP 75 75 84 82 76 82 474

6 CORREIA Wilson 4102 GNR 81 83 77 86 67 79 473

7 FERREIRA Pedro 1568 ST2 78 87 75 81 66 81 466

8 PINTO João 2340 ST2 76 70 88 79 72 72 457

9 SOUSA Eugênio 12039 ST2 77 84 71 80 71 73 456

10 MONTEIRO Eméríco 5411 ST2 72 81 78 79 72 63 445

11 NARCISO José 1435 ST2 50 69 69 73 76 69 406

12 CARDOSO Luls 3726 SCP 41 66 58 41 50 45 301

13 PAIXÃO Alexandre 713 SI2 48 47 62 39 29 51 276



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO

CAMPEONATO DISTRITAL C/ARMAS DE ORDENANÇA DE LISBOA 

POrd-HS2 

1 ST2

7014 BRANCO Baltazar 482

2340 PINTO João 457

5411 MONTEIRO Eméríco 445 1384



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO

CAMPEONATO DISTRITAL C/ARMAS DE ORDENANÇA DE USBOA

POrd-HV

1 SILVA Orlando

2 SANTOS José

3 ALMEIDA Fernando

4 REPOLHO João

5 LAMYJoão

ó FREIRE Cofirtos 

7 CARPINTEIRO José

65 ST2 86 85

757 CPTPP 86 83

72 ST2 86 81

101 ST2 91 83

1330 ST2 71 80

2998 CPTPP 64 79

5069 ST2 65 65

86 82 87 88 514

86 77 84 87 503

83 74 56 72 452

84 54 54 56 422

72 64 71 57 415

68 53 82 54 400

44 56 56 68 354



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO

CAMPEONATO DISTRITAL C/ARMAS DE ORDENANÇA DE LISBOA

POrd-HV

1 ST2

65 SILVA Orlando 514

101 REPOLHO João 422

1330 LAMYJoão 415 1351



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO

CAMPEONATO DISTRITAL C/ARMAS DE ORDENANÇA DE LISBOA

EOrd-HS2

1 FERNANDES Paulo 4269 ST2 85 59 76 32 81 43

2 REBELO José 6953 CPTPP 89 56 65 14 82 43

3 MOURA Luis 1412 CPTPP 68 15 81 41 86 45

4 MARQUES Francisco 728 ST2 82 43 54 14 74 34

5 CORDEIRO Edgar 9996 CPTPP 83 60 50 2 72 20

6 TEIXEIRA José 3794 ST2 66 22 73 24 73 25

7 SANTOS Jorge 554 ST2 73 22 61 15 65 16

8 PINTO João 2340 ST2 81 53 43 6 25 0

9 TEIXEIRA Emidio 8177 CPTPP 62 6 35 0 38 0

10 CLARO Pedro 5132 ST2 11 0 12 0 21 0

376

349

336

301

287

283

252

208

141

44



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO

CAMPEONATO DISTRITAL C/ARMAS DE ORDENANÇA DE LISBOA 

EOrd-HS2 

T ST2

4269 FERNANDES Pauto 376

3794 TEIXEIRA José 283

554 SANTOS Jorge 252 911

2 CPTPP

6953 REBELO José 349

9996 CORDEIRO Edgar 287

8177 TEIXEIRA Emídlo 141 777



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO

CAMPEONATO DISTRITAL C/ARMAS DE ORDENANÇA DE LISBOA

EOrd-HV

1 COELHO Francisco 3165 ST2 90 69 69 16 92 58 394

2 SILVA Orlando 65 SI2 87 53 76 37 82 43 378

3 SANTOS Victor 2041 ST2 78 45 71 21 63 25 303

4 SANTOS Eduardo 1461 ST2 61 36 47 6 68 25 243

5 CARPINTEIRO José 5069 ST2 53 15 36 0 71 12 187

6 SANTOS Vasco 505 ST2 69 24 27 0 53 5 178



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO

CAMPEONATO DISTRITAL C/ARMAS DE ORDENANÇA DE LISBOA 

EOrd-HV 

1 ST2

3165 COELHO Francisco 394

65 SILVA Orlando 378

1461 SANTOS Eduardo 243 1015


	campeonato distrital de lisboa



